
VIRTA 2025
Eurajoella 29.6.-4.7.2025 

LEIRIKIRJE 1



Tavoitteena on jälleen tehdä leiristä nuorille ikimuistoinen elämys. Leirin
onnistuminen vaatii paljon taustatyötä mm. eri toimialojen valmisteluiden osalta.
Tärkein onnistumisen tae on jokaisen leirin aikuisen työpanos leirin aikana. Moni
käyttää ison osan kesälomastaan nuorisotoimintaan. On tärkeää, että leirillä
tehtävät sujuvat hyvin ja mukavasti. Lopulta jokaisen oma asenne ratkaisee, miten
sujuvasti leiri onnistuu.

Leirinjohtaja:                         Mikko Rauhanen, Maarian VPK
Leirin varajohtaja:                Kirsi Peltonen, Perttelin VPK 
Koulutusvastaava:               Jarkko Viljanen, Ulvilan VPK
Turvavastaava:                    Juha Lehto, Mietoisten VPK
Huoltovastaava:                  Aki Äärelä, Rauman VPK
Ruokapalveluvastaava:      Päivi Satonen, Huittisten VPK
Kanttiinivastaava:                Minna Jäntere, Turun VPK
Viestintävastaava:               Olli Ukkonen, Euran VPK
Ohjelmavastaava:                Lotta Karro, Muurlan VPK 
Leirin henkilöstöhallinta:     Heli Järvelä, Paimion VPK
Rauman t-a edustaja:         Sonja Tuominen, Euran VPK
Pelastusliiton hallituksen     
edustaja:                                Pasi Lammensalo, Kauttuan Tehtaiden VPK
Paikallisen palokunnan
edustajat:                              Juho Syren, Joni Toivo, Erika Karlsson, Eurajoen VPK
LSPeL toimisto:                    Nina Aronen, LSPeL

LASKUTUS 

Leiri ei vakuuta leiriläisiä, vaan
lähettävän palokunnan tai
osallistujan itse tulee huolehtia
vakuutuksista. Lähettävä palokunta
vastaa jäsentensä toiminnasta
leirillä. Leiriorganisaation käyttöön
valjastetusta palokunnan arvok-
kaammasta kalustosta sovitaan
erikseen.

Leirimaksut laskutetaan etukäteen:
31.3. tilanteen mukaan lähetetään
laskut palokuntiin. Korjaus- &
loppulaskutus suoritetaan leirin
jälkeen.
LSPeL tuotteita voi leirillä ostaa
laskulle ke 2.7. iltaan asti
(punainenkirja, leirimerkit, leirimukit,
tms..).

LEIRITYÖRYHMÄ 2025
Leirimukeja (50 kpl erä) leirin

logolla myynnissä kanttiinissa
hintaan 10 €/kpl

Ennakkovaraus sähköpostilla
leiri@lspel.fi  31.5. mennessä.

VIRTA 2025
VIRTA 2025 – Palokuntanuorten leiri järjestetään

29.6.-4.7.2025 Leiripaikkakuntana on 
Eurajoki, Rauman toiminta-alueella. Tulevan

kesän leiri on 77. LSPeL:n palokuntanuorisoleiri.

LEIRIMAKSUT 2025
Leirimaksu                                    150 €/hlö, 3 päivää tai enemmän
31.3. jälkeen ilmoittautuneet    165 €/hlö
31.5. jälkeen ilmoittautuneet    180 €/hlö
1–2 päivää leirillä:                       40 €/hlö/pvä 
Rippikoulumaksu                         40 €/hlö, laskutetaan riparilaisen palokunnalta 
Muutaman tunnin apu                  0 €
Asuntovaunumaksu                    60 €, suoritetaan vaunukohtaisesti leirillä

Leirimaksu sisältää leiripaidan, muonituksen, koulutuksen ja muun leiriohjelman. 
Leiripaita tilataan vain 31.3. sitovasti ilmoittautuneille, koko leirimaksun maksaville.

Leirimaksua korotettiin tulevalle kesälle useiden tekijöiden summana, joita olivat mm. 
yleinen hintojen nousu,  leirin kaluston ja muun infran korjausvelka, leirin talouden
reunaehdot ja yllättäviin menoihin ennakoivasti varautuminen. Lisätietoja asiasta
antaa Antti Ali-Raatikainen (050 587 3311, antti.ali-raatikainen@lspel.fi)

LEIRIMUKIT

1.6. jälkeen 150 € 
Leirimaksu palautetaan

lääkärintodistusta vastaan ja/tai
nuoren saadessa kesätöitä

(todistus työnantajalta). 

PERUUTUSMAKSU

VAKUUTUKSET

mailto:leiri@lspel.fi


Nuorten kurssit leirillä
Lastenhoito, leirin toimesta järjestetään hoitopaikka 3–7-vuotiaille (29.6.2025 mennessä 3 vuotta)
Alkukurssi 1 (Aku 1) ikäraja 7–8 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2017–2018 syntyneet.
Alkukurssi 2 (Aku 2) ikäraja 9–10 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2015–2016 syntyneet.
Tasokurssi 1 (Taku 1) ikäraja 11 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2014 tai aiemmin syntyneet. 

Lisäksi suosituksena on, että opintokirjasta löytyy merkintä Aku 2 -kurssin tai NMK:n
suorittamisesta tai palokuntaan perehdyttämisestä.

Tasokurssi 2 (Taku 2) ikäraja 12 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2013 tai aiemmin syntyneet.
Lisäksi suosituksena on, että Taku 1 -kurssi on suoritettuna.

Tiiviskurssi (Tiku) ikäraja 13 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2012 tai aiemmin syntyneet.
Lisäksi pitää olla omaksuttuna nuorisomerkkikurssin taidot. Kurssin sisältönä on tasokurssien 1
ja 2 sisältö.

Tasokurssi 3 (Taku 3) ikäraja 13 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2012 tai aiemmin syntyneet.
Lisäksi suosituksena on, että Taku 2 tai Tiku on suoritettuna.

Tasokurssi 4 (Taku 4) ikäraja 14 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2011tai aiemmin syntyneet.
Lisäksi Taku 3 suoritettuna, tai Taku 1-3 taidot omaksuttuna.

Konemieskurssi (Kone) ikäraja 15–18 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2010 tai aiemmin syntyneet.
Ryhmänohjaajakurssi /ROK ikäraja 15–18 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2010 tai aiemmin
syntyneet.
Varautumiskurssi: ikäraja 15–18 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2010 tai aiemmin syntyneet
ACTION-kurssi (ACT) ikäraja 15-18 vuotta. Kurssille voi hakeutua v. 2010 tai aiemmin syntyneet. 
Kurssilaisten määrä on rajoitettu. 
Toimihenkilökurssi (THLÖ), ensisijaisesti yli 17 vuotiaille. Kurssilaisten määrä on rajoitettu. 
Palokunnan ensiapukurssi (PEO) ikäraja 16–17 vuotta. Kurssille voi hakeutua, mikäli on täyttänyt
16 vuotta ennen leirin alkua. Kurssilaisten määrä on rajoitettu. Kurssille valituille informoidaan
ennakkoperehdytyksestä. Kurssille haetaan 31.3 mennessä.
Pelastustoiminnan peruskurssi (PETOPE) ikäraja 16–17 vuotta. Kurssille voi hakeutua, mikäli on
täyttänyt 16 vuotta ennen leirin alkua. Kurssilaisten määrä on rajoitettu. Kurssille valituille
informoidaan ennakkoperehdytyksestä ja terveystarkastuksesta erikseen. 
Kurssi alkaa pe 27.6.2025 klo 12:00. Kurssille haetaan 31.3 mennessä.
Rippikoulu: etukäteen hyväksytyt. Kurssi alkaa perjantaina 27.6.2025 klo 12:00.

NUORET OIKEILLE KURSSEILLE
Leirillä on valittavana monenlaista koulutusta. Tarkista kurssien pääsyvaatimukset alla olevasta listasta.
Lisätietoja koulutusvastaava: Jarkko Viljanen, jarkko.viljanen@live.fi, 050 4124967 

mailto:jarkko.viljanen@live.fi


Nuorten kurssit leirillä - jatkokurssien esittelyä:

Kurssin teema on tänä vuonna toiminta dronen kanssa. Kurssin tavoitteena on, että
oppilas saavuttaa Traficomin A1/A3-verkkoteoriakokeen suorittamiseksi vaaditun
tietomäärän sekä osaa tehdä turvallisen drone-lennätyksen. Drone-lennätykseen
liittyviä asioita käydään läpi oppitunneilla ja lennokin käyttöönottoa ja turvallista
lennätystä harjoitellaan. Kurssi on suunnattu ensisijaisesti 15–18 vuotiaille leiriläisille.
Kurssilaisten määrä on rajoitettu (max 16). Kurssille haetaan myös kouluttajia. Jos
olet kiinnostunut, niin ota yhteyttä kurssin johtajaan.
Kurssin johtajana toimii Erkki Tuominen (erkki.tuominen@maarianvpk.fi.)

NUORET OIKEILLE KURSSEILLE
Leirillä on valittavana monenlaista koulutusta. Tarkista kurssien pääsyvaatimukset alla olevasta listasta.
Lisätietoja koulutusvastaava: Jarkko Viljanen, jarkko.viljanen@live.fi, 050 4124967 

Lähde mukaan kehittämään koulutusta! Ryhmänohjaajakurssi on osa koulutus-
uudistustyötä ja pääsemme testaamaan sitä tulevalla leirillä. Kurssi on pilotoitu
valtakunnallisella Eldis22- leirillä ja nyt teemme siitä entistä paremman!
Kurssilla tutustutaan lasten ja nuorten kehityksen pääpiirteisiin ja erityisiin tarpeisiin
sekä näiden huomioimiseen ohjaustyössä. Kurssilla myös pohditaan miten ryhmään
luodaan turvallinen ja osallistava ilmapiiri, jossa kaikkien on helppo olla mukana.
Kurssin jälkeen osallistujalla on perustaidot ja -tiedot lasten ja nuorten ohjaamiseen
erityisesti palokuntatoiminnassa. Kurssin jälkeen voit toimia nuorten ohjaajana
erilaisissa ryhmänohjaustilanteissa niin leireillä kuin omassa palokunnassa.
Tervetuloa! Ikäräja kurssille on 15-vuotta. Lisätietoja antaa: Marika Äijälä
(marika.aijala@gmail.com)

ACTION -KURSSI

RYHMÄNOHJAAJA -KURSSI

Varautumiskurssi on suunnattu 15-18-vuotiaille nuorille. Kurssilla opit varautumista
niin omatoimisesti kuin onnettomuustilanteidenkin näkökulmasta. Varautumisen
perusteiden lisäksi tutustut myös yhteiskunnan varautumiseen ja siihen, miten eri
tahot valmistautuvat häiriötilanteisiin.

Kurssin johtajana toimii Tiia Salo, (tiia-salo@hotmail.com)

VARAUTUMISKURSSI

TOIMIHENKILÖKURSSI
Kurssi on tarkoitettu ensisijaisesti yli 17–vuotiaille leiriläisille, jotka eivät ole vielä
aiemmin toimineet toimihenkilötehtävissä ”isoilla leireillä”. Myös varttuneemmat
ensikertalaiset voivat osallistua, mikäli kurssilla on tilaa. Kurssilla tutustutaan leirin
eri toimialojen tehtäviin ja pyritään käytännön harjoittelujen kautta helpottamaan
omaa toimialavalintaa tuleville leireille. Kurssin sisältö ei rajaudu yleisohjelmassa
määriteltyihin koulutusaikoihin, vaan aikataulut ovat joustavia ja tarkentuvat
kurssin alkaessa.
Kurssinjohtajana toimii Kirsi Peltonen, (kirsipeltonen83@gmail.com / 044 270 4527.)
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YOUNG
ENTERPRENEUR

PROPELLIPÄITÄ HAKUSESSA! 

Viime vuosina on leireillä harjoiteltu
toimialojen välistä yhteistyötä suuremmassa
mittakaavassa. Jokainen toimiala ilmoittaa
etukäteen tarpeet lyhytaikaisia
lisämiehityksiä vaativiin toimintoihin ja muut
toimialat antavat apuaan esim.
koulutuksessa, ruokajakelussa,
liikenteenohjauksessa jne. Tätä
toimintamallia tullaan jatkamaan tänäkin
vuonna ja jokainen toimialapäällikkö on
sitoutunut asiaa edistämään.
Jos kuitenkin haluat leiriviikkoosi entistä
enemmän monipuolisuutta, etkä halua toimia
vain tietyllä toimialalla, niin valitse
henkilökortista/HAKA:sta kohta VARA-
HENKILÖPALVELU. Näin pääset mukaan
mielenkiintoiseen porukkaan, joka auttaa
siellä, missä milloinkin leirin aikana apua
tarvitaan. Työnkuva muokkautuu toimi-
alatarpeiden ja leiripäivien mukaan. Lisä-
tietoja: Heli Järvelä (040 709 0297 /
helijar@hotmail.com)

Onko leirihattusi jo kulunut ja olisi aika ostaa
uusi? Olet varmaan törmännyt palokuntaleirien
ykkösleirihattuun aikaisemmilla leireillä!
Haluaisitko liittyä Propellipäiden huimaan sakkiin
leirille!? Haluatko viettää leirin puiden latvoissa
vai ehkä sittenkin vesisota-areenalla?
Ohjelmatoimistosta löytyy homma ihan joka
ikiselle! Tule kanssamme toteuttamaan nuorille
leiriä mahtavaa! Lisätietoja Lotta Karro (puh.
0405065791 / lottakarro@gmail.com)

WANTED
-tutki leiriä eri kantilta

ENSIAPUKURSSILLE
KOULUTTAJAKSI?

KIINNOSTAAKO TOIMIMINEN LEIRIN
TURVALLISUUDEN PARISSA?

Onko sinulla kokemusta ensihoidosta ja
haluat hyödyntää osaamistasi kouluttajana?
Jos sinulla on kiinnostusta toimia palokunnan
ensiapukurssilla kouluttajana, ole yhteydessä
kurssinjohtaja Katri Laaksoseen
(katrilaaksonen112@gmail.com)

Kiinnostaako toimiminen leirin turvallisuuden parissa?
Leiriviikon aikana turvallisuudesta leirialueella vastaa leirin turva. Nyt olisi tilaisuus
päästä mukaan osaksi leirin räikeimmin pukeutuvaa porukkaa. Jos olet kortin
omaava järjestyksen valvoja, saatat olla yksi etsimämme henkilö – paikkoja on
useita tarjolla. Mikäli kokemus järjestyksenvalvonnasta kiinnostaa, mutta korttia ei
taskusta löydy, voit hakeutua tilapäiseksi järjestyksenvalvojaksi. Uutena toimintona
haetaan myös palovahteja. Halukkaista järjestyksenvalvojista, sekä palovahdeista
kootaan leiripalokuntaan sopiva määrä henkilöitä (minimissään 4x 1+3) Kaikissa
näissä asioissa voi olla yhteydessä leirin turvan vastaavaan: 
Juha Lehtoon (juha.e.lehto@gmail.com / 0500 527 789)

VARAHENKILÖ-
PALVELU

Haluaisitko tavata kaikki leiriläiset? Tule
työskentelemään leirin sydämeen - kanttiiniin!
Toivomme Sinulta asiakaspalvelu ja yhteistyötaitoja,
itsenäistä ja reipasta työotetta, täysi-ikäisyyttä sekä
sosiaalista luonnetta. Olet iloinen ja joustava sekä
sovellut iltapainotteiseen kahdessa vuorossa
tehtävään seisomatyöhön.

Tarjoamme Sinulle perehdytyksen tehtävääsi, upean
leirikokemuksen toimihenkilönä, mahdollisuuden
vaikuttaa työaikoihisi vuorojen puitteissa sekä
rennon, letkeän ja hauskan työporukan. Lisätietoja
antaa: kanttiinin vastaava Minna Jäntere
(minna.jantere@gmail.com / 045 266 5151)

MUKAAN MUNKINTUOKSUISEEN
JOUKKOOMME?
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Lisätietoja Länsi-Suomen
Pelastusalan Liitto ry:n

henkilötietosuoja-
asetuksista, joita leirin

henkilöstötietohallinnassa
sovelletaan, löydät täältä –
LSPeL Tietosuojaseloste.

Lisätietolomake täytetään aina seuraavissa tilanteissa:
erityisruokavalio
alle kouluikäinen (0-6v) lapsi 
oppimishaaste / keskittymisvaikeus
terveydellinen tieto / allergia
lääkitys 
SEKÄ seuraavista kursseista: PeToPe & Palokuntien
ensiapukurssi

LISÄTIETOLOMAKE

VIRTA

TÄSTÄ

Taustatyöt
OHJEET LEIRILLE ILMOITTAUTUMISEEN

Jaa leiriläisen henkilökortti leirille osallistuville täytettäväksi (paperisena tai sähköisenä).

Ilmoittautumisaikaa on
31.3.2025 asti, jonka jälkeen

osallistumismaksuissa
muutoksia. 

Kerää helmi- maaliskuussa henkilökortit ja tee tarvittavat lisäykset/korjaukset leiriläisten
osalta HAKA-rekisterin tietoihin. Huomioi, että sähköposti on leiri-ilmoittautumisessa
pakollinen tieto – SAMAA SÄHKÖPOSTIOSOITETTA EI VOI KÄYTTÄÄ USEAMMALLA
HENKILÖLLÄ ! 

Tarkista HAKAsta jokaisen osallistujan tiedot ja lisää mahdolliset puuttuvat henkilöt ja
tiedot HAKA-rekisteriin.

Etsi HAKA tapahtumakalenterista oikea tapahtuma: VIRTA 2025 Palokuntanuortenleiri
Ilmoita huolellisesti palokuntasi osallistujat leirille, yksitellen, ja muista nimetä myös
palokunnan vastuuhenkilö leirillä (rasti ruutuun ko. henkilön ilmoittautumisessa)
Mahdollisten ongelmien ilmetessä ole ensisijaisesti yhteydessä oman palokunnan HAKA-
pääkäyttäjään, jotta saat riittävät käyttöoikeudet ilmoittautumisen tekemiseen. Neuvoa
voit kysyä myös leiri@lspel.fi tai ole yhteydessä SPEKiin Markku Savolaiseen,
markku.savolainen@spek.fi puh. 0400 434 905.

Täytä/tarkista jokaisen kohdalla Allergiat & Erityisruokavalio-kohdat (myös lisätietolomk.)

Ilmoittautuminen Ilmoittautuminen tapahtuu
HAKA-palokuntarekisterin

kautta (haka.spek.fi) 
1.3.2025 alkaen.  

ETHÄN JÄTÄ
ILMOITTAUTUMISTA VIIME

TIPPAAN.

LISÄTIETOJA-kohtaan tulee kirjata myös henkilön muut huomiot, jotka vaikuttavat leirin
toimintoihin, esim. osallistuminen vain ma–ke-päivinä leirille. Myös mahdollinen
järjestyksenvalvoja-kortin numero tulee kirjata tähän osioon.

Täytä jokaisen kohdalla oikea kurssi/toimiala = 1. TOIVE leiritehtävästä. 
2. ja 3. toive tulee kirjoittaa erikseen ylempänä olevaan LISÄTIETOJA-kohtaan. 

jos näitä toiveita EI ole kirjattuna, ja henkilö ei tule valituksi 1. toiveen mukaiselle
kurssille (jatkokurssit) tai toimialalle, niin hänet siirretään leiriorganisaation
toimesta muulle kurssille/toimialalle.

Myös lastenhoitoon tai muuten leirille osallistuvasta 0-6-vuotiaasta lapsesta on tehtävä
HAKA-ilmoittautuminen, kuten muistakin leiriläisistä. Lisäksi näistä lapsista on
täytettävä lisäksi sähköinen lomake. Lomakkeelle TÄSTÄ.

Täytä sähköinen lomake 31.3.2025 mennessä, mikäli leiriläisen henkilökortilla on
maininta

terveys-, ruokavalio-, oppimishaaste- yms. tiedoista tai lastenhoitotarpeesta
henkilötietokortit, joissa haetaan PETOPE:lle, TAI EA-kurssille

Valitse leiriläiselle oikean kokoinen leiripaita

Henkilötietokortteja EI lähetetä SÄHKÖPOSTIN liitetiedostona, huolehdi että sähköiselle
lomakkeelle täytetyt tiedot ovat oikein. Kirjaa lisätietoihin tarpeelliset muut tiedot

Pidä kaikki alkuperäiset lomakkeet itsellä ja ota ne mukaan leirille.

Lisäilmoittautumiset ja Ilmoittautumisen poistaminen
Oman palokunnan ilmoittautumista voi muokata HAKA-tunnuksilla 31.3.2025 asti. 
Jos muokkaamisessa on ongelmia, ota yhteyttä leiri@lspel.fi. 

Leiriläisen henkilökortteja ei
palauteta liittoon, vaan

kaikki lisätiedot toimitetaan
sähköisellä

lisätietolomakkeella.

https://www.lspel.fi/wp-content/uploads/2019/11/lspel_tietosuojaseloste-lspel_14.5.2018_rekisteri.pdf
https://forms.office.com/e/EBM96UgnN2
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SEURAAVISSA LEIRIKIRJEISSÄ:
Jälki-ilmoittautuminen  
kuvaus leirillä
leirin kilpailut & ilmoittautuminen 
Osastojen yhteystietojen keräys 

Erikoisruokavaliot

KAIKKI ruoka on LAKTOOSITONTA. Erikoisruokavalioista pyydetään
tarvittaessa terveydenhuollon todistus. Kaikista erikoisruokavaliosta
täytetään tiedot sähköiseen lomakkeeseen.

VIRTA 2025
MUUTA:

LISÄTIETOJA: 
Leirin koulutusvastaava Jarkko 050 412 4967, jarkko.viljanen@live.fi

Leirin henkilöstöhallintavastaava Heli, 040 709 0297, helijar@hotmail.com

Liiton järjestöpäällikkö, Nina, 044 541 0221, nina.aronen@lspel.fi

Leirinjohtaja Mikko  045 131 6003, mikko.rauhanen@maarianvpk.fi

Telttatiedot & lämmityslaitteet
Leirille saapuvat ajoneuvot 
Saapumisaikataulu

Mukavia täyttöhetkiä!

Ota rohkeasti yhteyttä, mikäli iskee paniikki ja/tai et millään pääse asiassa eteenpäin.


